ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

17.12.2021  года                       с. Каликино                                № 162

Об создании координационного Совета по малому и среднему предпринимательству на территории сельского поселения Каликинский сельсовет

 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каликинский сельсовет, администрация сельского поселения Каликинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный Совет по малому и среднему предпринимательству при администрации сельского поселения Каликинский сельсовет.
2. Утвердить персональный состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Каликинский сельсовет (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации сельского поселения Каликинский сельсовет в сети "Интернет".
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каликинский сельсовет                                                                 Н.И. Глотов

Приложение №1
к постановлению
администрации сельского поселения Каликинский сельсовет
от 17.12.2021 N 162

Персональный состав
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Каликинский сельсовет

Глотов Николай Иванович – Глава администрации сельского поселения, председатель Совета

Пономарева Людмила Николаевна – старший специалист 1 разряда, заместитель председателя

Прилепина Наталия Николаевна – инспектор по учёту земли, секретарь

Члены Совета:
Фомина Татьяна Ивановна -директор МБОУ СОШ №1 с.Каликино

Звягина Любовь Сергеевна – Председатель Совета депутатов сельского поселения  (по согласованию)

Риде Надежда Ивановна — индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Ростомян Сурик Асанович -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Касьянова Ольга Анатольевна – Глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию)